
UCHWAŁA NR VII-56/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołominie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z § 12 ust. 2 pkt. 5 i ust. 3 Statutu Gminy Wołomin będącego załącznikiem do uchwały 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 10.04.2015r., poz. 3340) zmienionego uchwałami Rady  Miejskiej 
w Wołominie: z dnia 11 października 2018 roku Nr LVIII-145/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 30.10.2018r, poz. 10359) i z dnia 28 marca 2019 roku Nr VI-23/2019 w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z  17.04.2019r. poz. 5085),  Rada Miejska w Wołominie 
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się siedmioosobowy skład Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołominie w osobach:

1) ANETA  ADAMUS

2) AGATA  BOCHENEK

3) BEATA  GOMSE

4) ANDRZEJ  FUŚNIK

5) WOJCIECH  PLICHTA

6) PAWEŁ  ROZBICKI

7) PIOTR  SIKORSKI

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: C9186F49-08FC-47FD-BE2E-7D012CE81781. Uchwalony Strona 1




